Référence de publication : 20 Avril 2025 sur le site  www.somelec.mr , www.beta.mr ;  

2. Date limite de dépôt des offres : 25 Avril 2025 à 12h00 

3. Nombre d’offre reçues : Huit (08) offres  

4. Nom de l’attributaire : FINANZAUTO S.A.U pour un montant de Cent quarante-

huit mille trois cent quatre-vingt-treize euros (148 393 Euros) et un délai de livraison 

de 15 jours. 

5. PV d’attribution : PV N°31-CAE du 13-05-2025 

Nouakchott le, 16/05/2025 

Le Président de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC 

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD